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Tellusgruppen ser möjligheter i en utmanande 
barnomsorgsmarknad

I en intervju belyser Tellusgruppens VD, Bijan Fahimi, de utmaningar och möjligheter som 
uppstår när antalet barn i vissa områden minskar. Trots de demografiska förändringarna ser 
Tellusgruppen stora tillväxtmöjligheter.

"Vi ser en chans att ta marknadsandelar när mindre aktörer och ineffektiva kommuner har svårt att 
anpassa sig. Detta ger oss möjlighet att stärka vår position," säger Fahimi.

Tellusgruppen, med 28 förskolor, har lyckats öka sin omsättning med över 17 procent under det senaste 
året. Bolaget fokuserar nu på att optimera beläggningen i befintliga enheter och effektivisera 
verksamheten, bland annat genom att ta över externa tjänster och sänka kostnader.

Framöver planerar Tellusgruppen att förvärva fler aktörer, främst inom grundskolesegmentet, för att 
diversifiera och stärka sin position på marknaden.

Läs intervjun via länken nedan.

Hög kvalitet och förbättrad lönsamhet - Tellusbarns utmaningar och möjligheter när barnkullar 
minskar - Tellusgruppen

För ytterligare information
Bijan Fahimi
Vd
bijan.fahimi@tellusgruppen.se
+46 707 167 453

Richard Bengtsson
Affärsutvecklings- och kommunikationschef
richard.bengtsson@tellusgruppen.se 
+46 70 445 76 83

Om Tellusgruppen AB (publ)
Tellusgruppen är en långsiktig ägare av välskötta bolag inom sektorerna för utbildning och för 
barnomsorg. Koncernen är för närvarande huvudman för 28 förskolor, sju grundskolor och tillhandahåller 
även barnpassning och utbildningstjänster.

Tellusgruppen bildades 2012 som moderbolag för Tellusbarn (Tellusbarn grundades år 2007) och som 
plattform för framtida expansion inom utbildnings- och barnomsorgssektorn.

Tellusgruppens affärsidé är att starta, driva och utveckla lönsamma och växande dotterbolag som 
erbjuder högkvalitativa, nyskapande och efterfrågade verksamheter inom sina respektive områden.
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